
BASHKIA GJIROKASTËR

Nr ________Prot Gjirokastër më
___/___/2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data .06.05.2020

Për: “4 S” me NIPT L64425401K me adrese Fier Lushnje Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga

Çajupi, godine nje kateshe.

Procedura e prokurimit: Kerkes per propozim (mallra)

Numri i referencës së procedurës: REF-54208-03-12-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje material pastrami per Bashkine Gjirokaster”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [17.03.2020] [12]

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “Solid Group” sh.p.k me NIPT _L42206505K . Vlera e ofruar e ofertes eshte 1 065

857 (nje million e gjashtedhjet e pese mije e teteqind e pesedhjet e shtate ) leke pa

TVSH dhe me vlere te pergjithshme 1 279 028,4 (nje million e dyqind e shtatedhjet e

nente mije e njezet e tete pike kater) leke me t.v.sh.

2. “4 S” sh.p.k me NIPT _L64425401K .Vlera e ofruar e ofertes eshte 1 082 500 (nje

million e tetedhjet e dy mije e peseqind) leke pa TVSH dhe me vlere te pergjithshme 1

299 000 (nje million e dyqind e nentedhjet e nente mije ) leke me t.v.sh.

3. “Murati D” p.f me NIPT _K42003004T .Vlera e ofruar e ofertes eshte 1 122 772 (nje

million e njeqind e njezet e dy mije e shtateqind e shtatedhjet e dy) leke pa TVSH dhe

me vlere te pergjithshme 1 347 326,4 (nje million e treqind e dyzet e shtate mije e treqind

e njezet e shtate) leke me t.v.sh.

4. “Dimex” sh.p.k me NIPT _J61805519O . Vlera e ofruar e ofertes eshte 1 290 990

(nje million e dyqind e nentedhjet mije e nenteqind e nentedhjet e nente ) leke pa TVSH

dhe me vlere te pergjithshme 1 549 188 (nje million e peseqind e dyzet e nente mije e

njeqind e tetedhjet e tete) leke me t.v.sh.



5. “Sofia Myftari” p.f me NIPT _K42611766Q .Vlera e ofruar e ofertes eshte 1 291 610

(nje million e dyqind e nentedhjet e nje mije e gjashteqind e dhjete) leke pa TVSH dhe

me vlere te pergjithshme 1 549 932 (nje million e peseqind e dyzet e nente mije e

nenteqind e tridhjet e dy ) leke me t.v.sh

6. “Euro Mega 2010” sh.p.k me NIPT _K91624505A .Vlera e ofruar e ofertes eshte 1

303 790 (nje million e tetedhjet e tre mije e shtateqind e nentedhjet) leke pa TVSH dhe

me vlere te pergjithshme 1 564 548 (nje million e peseqind e gjashtedhjet e kater mije e

peseqind e dyzet e tete ) leke me t.v.sh

7. “Ferit Myftari” p.f me NIPT _K32508611J .Vlera e ofruar e ofertes eshte 1 350 300

(nje million e treqind e pesedhjet mije e treqind) leke pa TVSH dhe me vlere te

pergjithshme 1 620 360 (nje million e gjashteqind e njezet mije e treqind e gjashtedhjet )

leke me t.v.sh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “Solid Group” sh.p.k me NIPT _L42206505K

2. “Dimex” sh.p.k me NIPT _J61805519O

Përkatesisht për arsyet e mëposhtme:

1. “Solid Group” sh.p.k me NIPT _L42206505K . Vlera e ofruar e ofertes eshte 1 065 857

(nje million e gjashtedhjet e pese mije e teteqind e pesedhjet e shtate ) leke pa TVSH dhe

me vlere te pergjithshme 1 279 028,4 (nje million e dyqind e shtatedhjet e nente mije e

njezet e tete pike kater) leke me t.v.sh. Nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumentave

administrative-ligjor teknike, ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator

ekonomik kishte mangesite e meposhtme.

a. OE Solid Group shpk nuk ka paraqitur vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha

detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë OSHEE që është

i regjistruar në Shqipëri, percaktuar ne DST.

Pra ky OE eshte skualifikuar per ne fazat e tjera te procedures.

2. “Dimex” sh.p.k me NIPT _J61805519O . Vlera e ofruar e ofertes eshte 1 290 990 (nje

million e dyqind e nentedhjet mije e nenteqind e nentedhjet e nente ) leke pa TVSH dhe me

vlere te pergjithshme 1 549 188 (nje million e peseqind e dyzet e nente mije e njeqind e

tetedhjet e tete) leke me t.v.sh Nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumentave administrative-

ligjor teknike, ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik kishte



mangesite e meposhtme.

1. SHTOJCA NR.8 “Deklarate Mbi Permbushjen E Kritereve Te Pergjithshme” eshte e pa

vlefshme, pasi OE ka nderhyre ne permbajte te saj, duke hequr paragrafin e meposhtem

 Personi/at në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit,
aksionerit ose ortakut, ose ka kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese
brenda operatorit ekonomik, si më poshtë:_____________________etj.

nuk janë ose kanë qenë të dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për asnjë nga veprat

penale, të përcaktuara në nenin 45/1 të LPP1.

Per arsyen e mesiperme ky OE eshte skualifikuar.

***

1. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “4 S” me NIPT

L64425401K me adrese Fier Lushnje Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Çajupi, godine nje

kateshe, se oferta e paraqitur nga ana juaj 1 082 500 (nje million e tetedhjet e dy mije e

peseqind) leke pa TVSH dhe me vlere te pergjithshme 1 299 000 (nje million e dyqind e

nentedhjet e nente mije ) leke me t.v.sh., është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Gjirokaster Sheshi i Çercizit] sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 diteve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.04.2020

Ankesa: ka ose jo:Nuk ka patur

(nëse ka) ka marrë përgjigje Nuk ka patur

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ÇLIRIM PUTO


